ТАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
28.10.2022 г.                                 с.Талое                           № 18-59-Р
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений

в Решение Тальского сельского

Совета депутатов
от 10.04.2010 №2-18 «О создании комиссии
для проведения публичный слушаний»

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением от 27.01.2006г. № 7-10-Р «О положении о публичных слушаниях в Тальском сельсовете», Уставом Тальского сельсовета, Тальский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Исключить из состава комиссии для проведения публичных слушаний Неверову Нину Александровну, Петрову Тамару Ильиничну.
2. Ввести в состав комиссии для проведения публичных слушаний Казынкину Юлию Юрьевну, Мальцеву Марину Владимировну.

3. Назначить председателем комиссии Рослик Лидию Николаевну-заместителя главы Тальского сельсовета. Назначить секретарем Казынкину Юлию Юрьевну-специалиста 1 категории Тальского сельсовета.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Емельяновские веси» и размещению на официальном сайте муниципального образования Тальский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета депутатов                                      В.И. Пыжик

Глава сельсовета                                                      В.Г.Стерехов